一般社団法人日本形成外科学会 会員各位
＊この講習会の応募は締め切られました

2021 年度神戸大学形成外科 CST（Cadaver Surgical Training）のご案内

神戸大学形成外科 CST 実施代表者

野村 正

神戸大学形成外科では、下記のとおり同種顔面移植術をテーマにした CST を実施いた

します。参加希望者はメールでお申し込みください（参加者は医師または歯科医師で

ある必要があります）。なお、定員に到達した時点で受付を締め切ります。また、新型

コロナウイルス感染症の状況によっては、延期あるいは中止となることがありますの

で、予めご了承ください。

記

日時：    2022 年 3 月 13 日（日） 9:00～17:00

会場：    神戸大学医学部解剖学実習室

名称：    同種顔面移植手術手技の開発及び習得

主催：    神戸大学形成外科

共催：    神戸大学医学部附属臨床解剖トレーニングセンター

後援：    一般社団法人日本形成外科学会

監督指導者：   仁田 亮（神戸大学大学院医学研究科 生体構造解剖学 教授）

実施代表者：   野村 正（神戸大学大学院医学研究科 形成外科学 准教授）

募集定員：   10 名

参加費：   無料

申込み先：

 神戸大学形成外科 CST 事務局

 担当： 野村 正  Email：  tadnomu@med.kobe-u.ac.jp

以上